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 1 Rabu

8 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan  30 KHAIRIL

 2 Rabu

15 Mar 2023

 Memperoleh Pengetahuan Secara  30 KHAIRIL

 3 Rabu

29 Mar 2023

menentukan Masala Penelitian  30 KHAIRIL

 4 Rabu

5 Apr 2023

Sistematika penulosan Karya Ilmiah  30 KHAIRIL

 5 Rabu

12 Apr 2023

Mencari Masalah, Penyebab masalah dan Solusi  30 KHAIRIL

 6 Rabu

3 Mei 2023

Kajian Teori dan Kajian Pustaka  30 KHAIRIL

 7 Rabu

10 Mei 2023

 Lanjutan Kemarin  30 KHAIRIL

 8 Rabu

31 Mei 2023

Penelitian Kualitatif  30 KHAIRIL
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Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D950249 / 0304075902

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4E  27

e-148 Evaluasi Pembelajaran di SD 2 4F  30

M-301 Metodologi Penelitian 3 4C  33

M-301 Metodologi Penelitian 3 4D  30

S-287 Statistik Pendidikan 3 4G  33

S-287 Statistik Pendidikan 3 4H  35

 16Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.
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 9 Rabu

7 Jun  2023

 Analisis korelasi tata Jenjang  30 KHAIRIL

 10 Rabu

14 Jun  2023

Alur Pembuatan Proposal  30 KHAIRIL

 11 Rabu

21 Jun  2023

Pembuatan Proposal  30 KHAIRIL

 12 Rabu

5 Jul 2023

Kajian Teori dan Kerangka Berpikir  30 KHAIRIL

 13 Rabu

12 Jul 2023

Ragam Metode dan jenis Penelitian  30 KHAIRIL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

 14         Sabtu             Review Perkuliahan                                                                          30                               KHAIRIL
              22 Jul 2023   
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : KHAIRIL, M.Pd., Drs.

%

HADIR

TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 1901025408 ALIFIA KINTAN RACHMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025005 ISMA AFIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025077 NURAINI MUSRIFAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2101025097 DEWI ANGGUN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025128 FATIMAH ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025130 DEVI PERMATASARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025189 RUMAISHA RAHMAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023  22 jul 2023
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TOT

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025219 FANI DWI LESTARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2101025261 SITI SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2101025281 NAURAH QURRATU AIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2101025302 TEGAR SOMANTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2101025324 SITI YASMIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30

HADIR
8 Mar 2023 15 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023  22 Jul 2023
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901025115 BAKIL FIRNANDA SAPUTERA  70 70  65 90 B 70.00

 2 1901025408 ALIFIA KINTAN RACHMADANI  0 0  0 0 E 0.00

 3 2101025005 ISMA AFIFAH  83 83  85 100 A 85.50

 4 2101025021 VELLISA KHOTIJAH  75 75  78 90 B 77.70

 5 2101025027 SAFA NURRIA MISIAWATI  83 83  85 100 A 85.50

 6 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  85 85  85 100 A 86.50

 7 2101025077 NURAINI MUSRIFAH  83 83  80 100 A 83.50

 8 2101025082 NANDINI ARIESKA PUTRI  75 75  78 90 B 77.70

 9 2101025087 SALSABILA RAHMADINA SYAHIRAH  81 81  80 100 A 82.50

 10 2101025097 DEWI ANGGUN  82 82  83 100 A 84.20

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  80 80  82 100 A 82.80

 12 2101025128 FATIMAH ZAHRA  84 84  85 100 A 86.00

 13 2101025130 DEVI PERMATASARI  80 80  82 100 A 82.80

 14 2101025136 TRIE RIZQI JAMALUDIN  82 82  80 100 A 83.00

 15 2101025138 ANDIANTI MAGDHA ASSBRINA  84 84  82 100 A 84.80

 16 2101025148 NURMALITA DAMAYANTI  80 80  80 100 A 82.00

 17 2101025158 HALIZA SALMA MAULIDA  81 81  80 100 A 82.50

 18 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  80 80  85 100 A 84.00

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  82 82  85 100 A 85.00

 20 2101025189 RUMAISHA RAHMAH  75 75  75 90 B 76.50

 21 2101025199 NADHIFA AZQIA FAUZI  80 80  83 100 A 83.20

 22 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  79 79  85 90 A 82.50

 23 2101025219 FANI DWI LESTARI  82 82  80 100 A 83.00

 24 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  82 82  82 100 A 83.80

 25 2101025261 SITI SALSABILA  82 82  72 100 B 79.80

 26 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  81 82  82 100 A 83.50

 27 2101025281 NAURAH QURRATU AIN  82 82  83 100 A 84.20
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 28 2101025302 TEGAR SOMANTRI  82 82  75 100 A 81.00

 29 2101025304 APRILIANA ASHOLLA PUTRI  83 80  80 100 A 82.90

 30 2101025324 SITI YASMIDAH  84 84  84 100 A 85.60

KHAIRIL, M.Pd., Drs.

Ttd
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